


Bækhede Plantage ApS

CVR-nr. 24 87 69 18

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11/4 2018

Dirigent


Johannes Søndergaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning		
Ledelsesberetning	side	3
Regnskab 1/1 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bækhede Plantage ApS
c/o Svend Mose Poulsen
Fyrrevænget 19
6818 Årre

Generelle oplysninger

CVR nr.

24 87 69 18

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

42

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2017

Direktion

Peder Jepsen

Bestyrelse

Svend Mose Poulsen (formand)
Johannes Hansen Friis (næstformand)
Kasper Lybæk Mikkelsen
Peder Jepsen
Ove Schmidt

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde, udnytte og bevare Bækhede Plantage.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør et underskud på kr. 4.589. Resultatet betegnes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	1	20.000	260.665
Driftsomkostninger	2	-24.589	-193.398
Resultat før renter		-4.589	67.267
Finansieringsomkostninger		0	-272
Resultat før skat		-4.589	66.995
Skat af årets resultat	3	0	-13.684
Årets resultat		-4.589	53.311
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-4.589	53.311
		-4.589	53.311

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver	4		
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		5.600.000	5.600.000
Anlægsaktiver i alt		<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender		711	0
Likvide beholdninger		130.190	150.137
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.901</u>	<u>150.137</u>
Aktiver i alt		<u>5.730.901</u>	<u>5.750.137</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	5	538.200	538.200
Overført resultat		141.501	146.090
Opskrivningshænlæggelse		5.051.200	5.051.200
Egenkapital i alt		<u>5.730.901</u>	<u>5.735.490</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat	3	0	13.684
Anden gæld		0	963
Kortfristet gæld i alt		<u>0</u>	<u>14.647</u>
Gæld i alt		<u>0</u>	<u>14.647</u>
Passiver i alt		<u>5.730.901</u>	<u>5.750.137</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Nettoomsætning		
Jagtleje	20.000	20.000
Salg af træ	0	240.665
	<u>20.000</u>	<u>260.665</u>
2 Driftsomkostninger		
Vedligeholdelse veje, hegn og skovningsudgifter	0	172.204
Ejendomsskat	5.689	5.690
Forsikringer	3.190	3.195
Kontingenter	2.844	2.831
Bestyrelses- og generalforsamlingsudgifter	3.810	2.789
Administration	7.584	6.200
Frimærker og bankgebyrer m.v.	1.472	489
	<u>24.589</u>	<u>193.398</u>
3 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	13.684
	<u>0</u>	<u>13.684</u>
Skyldig selskabsskat:		
Skyldig selskabsskat 1/1	13.684	5.513
Betalt selskabsskat	-13.684	-5.513
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	13.684
	<u>0</u>	<u>13.684</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Anlægsaktiver		
Skov		
Anskaffelsessum 1/1	548.800	548.800
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31/12	<u>548.800</u>	<u>548.800</u>
Op/-nedskrivning 1/1	5.051.200	5.051.200
Årets opskrivning	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Op/-nedskrivning 31/12	<u>5.051.200</u>	<u>5.051.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/12	<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
Ejendomsværdi 1/10 2016 kr. 5.600.000.		

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Opskriv-</u> <u>nings hen-</u> <u>læggelse</u>	<u>I alt</u>
5 Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital 1/1	538.200	146.090	5.051.200	5.735.490
Årets resultat	0	-4.589	0	-4.589
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31/12	<u>538.200</u>	<u>141.501</u>	<u>5.051.200</u>	<u>5.730.901</u>